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BASHKIA TIRANË
KËSHILLI BASHKIAK
GRUPI I KËSHILLTARËVE TË PARTISË DEMOKRATIKE

Tiranë, më 23.02.2016
 Drejtuar:		Z. Aldrin Dalipi 
Kryetar
KËSHILLI BASHKIAK TIRNË
Lënda:	Kërkesë 
I nderuar z. Dalipi 
Nisur nga shqetesimet qytetare mbi rritjen e barres fiskale per Bizneset dhe qytetaret e Tirane, si dhe bazuar në ligjin Nr. 139, datë 17.12.2015, “Për veteqeverisjen vendore”, neni 35, neni 54 gërma ‘f’, dhe Rregulloren e Keshillit Bashkiak 2004, neni 31 dhe neni 31.1 kërkojmë të diskutohet në rendin e ditës të mbledhjes së Këshillit Bashkiak, propozimi i grupit të këshilltarëve të Partisë Demokratike si më poshtë:
1. Për një shtesë në Vendimin nr 59 date 30.12.2015: "Për sistemin e taksave dhe tarifave vendore në Bashkinë e Tiranës".

Duke qene se ky shqetesim, po rritet cdo dite e me teper , kërkojmë që Keshilli Bashkiak te mbledhet sa me shpejt dhe te  hyjnë në diskutim propozimet tona për ndryshime ne Taksat  e Tarifat vendore.  
Ju lutem gjeni bashkëlidhur propozimin e grupit të këshilltarëve PD-së. 

LEONARD OLLI
KRYETAR
GRUPI KËSHILLTARËVE TË PARTISË DEMOKRATIKE
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